

# Italienexpressen AB

559422-7372

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Harri Tapani Salminen, Verkställande direktör  
2025-01-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets säte är i Lilla Edet och bedriver transport och logistik tjänster mellan Sverige - Italien samt övriga Europa.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-02-20 - 2023-12-31
Nettoomsättning	48 601 397	19 291 594
Resultat efter finansiella poster	2 427 846	443 715
Soliditet (%)	31	12

Omsättning har ökat pga ökad efterfrågan.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	500 000	0	352 324	852 324
Balanseras i ny räkning		352 324	-352 324	0
Årets resultat			1 446 642	1 446 642
<b>Vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>352 324</b>	<b>1 446 642</b>	<b>2 298 966</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	352 324
Årets resultat	1 446 642
<b>Summa</b>	<b>1 798 966</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 798 966
<b>Summa</b>	<b>1 798 966</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-02-20 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		48 601 397	19 291 594
Övriga rörelseintäkter		621 261	291 811
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>49 222 658</b>	<b>19 583 405</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-40 974 609	-16 388 338
Övriga externa kostnader		-2 289 227	-831 816
Personalkostnader	2	-2 810 801	-1 388 372
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 443	-27 810
Övriga rörelsekostnader		-617 495	-475 713
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-46 736 575</b>	<b>-19 112 049</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 486 083</b>	<b>471 356</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 098	1 366
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70 335	-29 007
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-58 237</b>	<b>-27 641</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 427 846</b>	<b>443 715</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-606 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-606 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 821 846</b>	<b>443 715</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-375 204	-91 391
<b>Årets resultat</b>		<b>1 446 642</b>	<b>352 324</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	149 994	194 437
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>149 994</b>	<b>194 437</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>149 994</b>	<b>194 437</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 448 951	4 991 316
Övriga fordringar		110	28
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		663 946	827 144
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 113 007</b>	<b>5 818 488</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		674 377	1 200 886
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>674 377</b>	<b>1 200 886</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 787 384</b>	<b>7 019 374</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>8 937 378</b>	<b>7 213 811</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		500 000	500 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		352 324	0
Årets resultat		1 446 642	352 324
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 798 966</b>	<b>352 324</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 298 966</b>	<b>852 324</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		606 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>606 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	2 200 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>2 200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 749 292	2 717 108
Skatteskulder		466 595	91 391
Övriga skulder		1 277 111	1 045 584
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		539 414	307 404
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 032 412</b>	<b>4 161 487</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>8 937 378</b>	<b>7 213 811</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	4,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	222 247
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>222 247</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-27 810
Årets avskrivningar	-44 443
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-72 253</b>

### Redovisat värde

**149 994**

# Underskrifter

Årsredovisning för Italienexpressen AB, 559422-7372  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Harri Tapani Salminen  
Harri Tapani Salminen  
Ordförande och verkställande direktör  
2025-01-21

Heidi Annikki Sanelma Lindqvist  
Heidi Annikki Sanelma Lindqvist  
Styrelseledamot  
2025-01-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-21

Fredrik Lindh  
Fredrik Lindh  
Auktoriserad revisor


